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STRUTTURA: telaio in multistrato di abete, massello di legno e suoi derivati. Il molleggio della seduta è 
realizzato con cinghie elastiche ad alta resistenza.
IMBOTTITURA: la struttura è imbottita con inserti sagomati in poliuretano espanso con densità differenziate 
e ricoperta con una fodera in falda resinata accoppiata a maglina.  Il cuscino della seduta è in poliuretano 
espanso, con densità 35 kg/m³, rivestito con una fodera in vellutino accoppiato resinato. Il cuscino dello 
schienale è in piuma d’oca lavata e sterilizzata e fiocchi di fibra di poliestere suddivisi a scomparti.
RIVESTIMENTO: in tessuto completamente sfoderabile, in pelle struttura fissa e cuscini sfoderabili.
VERSIONE LETTO: dotata di rete elettrosaldata e materasso in poliuretano espanso h 11 cm.
PIEDINI: in legno H 4 cm.
NOTE: il rivestimento del vassoio (168VASR/168VASD) è possibile solo in pelle EMOTION.
le misure sono espresse in centimetri.

FRAMEWORK: made of wood, plywood and wood derivates. The springing of the seat is provided by 
elastic webbing with high resistance.
PADDING: the frame is padded with variable densities and modeled polyurethane foam. The frame is then 
covered with a layer of clinging resin-treated polyester. Seat cushion is made of foamed polyurethane, 
density 35 kg/m³, covered with a layer clinging resin-treated polyester. Back cushions are made of washed 
and sterilized goose down and polyester fibre divided into sections.
COVER: fabric linings are completely removable; leather linings are fixed for the main structure and 
completely removable for back and seat cushions.
SOFA-BED VERSION: equipped with electrically welded spring support and polyurethane foam mattress 
11cm h.
FEET: made of wood H 4 cm.
NOTES: the cover of the tray (168VASR/168VASD) is possible only in EMOTION leather. 
measures are expressed in centimeters.
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COMPOSIZIONE 1 SX COMPOSIZIONE 2 SX

COMPOSIZIONI / COMPOSITIONS / COMPOSITIONS / KOMPOSITIONEN

COMPOSIZIONE 3 SX

355

LATERALE PENISOLA MAXI REGULAR SX
LATERALE 3 POSTI REGULAR DX

LATERALE PENISOLA DEEP SX
ELEMENTO 2 POSTI MAXI REGULAR

POUF BRACCIOLO REGULAR

LATERALE 1 POSTO MAXI REGULAR SX
POUF QUADRATO REGULAR
LATERALE ANGOLARE REGULAR SX
ELEMENTO 1 POSTO MAXI DEEP 
LATERALE TERMINALE DEEP DX

COMPOSIZIONE 4 SX

ELEMENTO JOLLY REGULAR
ELEMENTO 1 POSTO LARGE REGULAR

POUF BRACCIOLO REGULAR

LATERALE  2 POSTI REGULAR SX
LATERALE MERIDIANA REGULAR DX

COMPOSIZIONE 5 DX COMPOSIZIONE 6 SX

LATERALE 1 POSTO LARGE DEEP SX
LATERALE 1 POSTO LARGE REGULAR DX

POLTRONA REGULAR DIVANO 2 POSTI REGULAR DIVANO 2 POSTI MAXI REGULAR

ELEMENTI / ELEMENTS / ELEMENTS / ELEMENTE

DIVANO 3 POSTI REGULAR

DIVANO 3 POSTI MAXI REGULAR ELEMENTO 1 POSTO SMALL REGULAR ELEMENTO 1 POSTO REGULAR ELEMENTO 1 POSTO MAXI REGULAR

ELEMENTO 1 POSTO LARGE REGULAR ELEMENTO 2 POSTI REGULAR ELEMENTO 2 POSTI MAXI REGULAR ELEMENTO 3 POSTI REGULAR

ELEMENTO 3 POSTI MAXI REGULAR ELEMENTO JOLLY REGULAR ANGOLO RETTO REGULAR LATERALE 1 POSTO SMALL
REGULAR DX / SX
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LATERALE 1 POSTO
REGULAR DX / SX

LATERALE 1 POSTO MAXI
REGULAR DX / SX

LATERALE 1 POSTO LARGE
REGULAR DX / SX

LATERALE 2 POSTI
REGULAR DX / SX

LATERALE 2 POSTI MAXI REGULAR
DX / SX

LATERALE 3 POSTI REGULAR
DX / SX

LATERALE 3 POSTI MAXI REGULAR
DX / SX

LATERALE PENISOLA REGULAR
DX / SX

LATERALE PENISOLA MAXI
REGULAR DX / SX

LATERALE MERIDIANA
REGULAR DX / SX

LATERALE TERMINALE
REGULAR DX / SX

LATERALE ANGOLARE
REGULAR DX / SX

POUF QUADRATO REGULAR POUF RETTANGOLARE
REGULAR

101

110

POUF BRACCIOLO REGULAR TAVOLINO REGULAR

CUSCINO BRACCIOLO REGULAR VASSOIO REGULAR DIVANO 2 POSTI REGULAR LETTO DIVANO 2 POSTI MAXI REGULAR
LETTO
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DIVANO 3 POSTI REGULAR LETTO LATERALE 2 POSTI REGULAR
LETTO DX / SX

LATERALE 2 POSTI MAXI REGULAR
LETTO DX / SX

LATERALE 3 POSTI REGULAR
LETTO DX / SX

101

101

250

237
190

160

POLTRONA DEEP DIVANO 2 POSTI DEEP DIVANO 2 POSTI MAXI DEEP DIVANO 3 POSTI DEEP

DIVANO 3 POSTI MAXI DEEP ELEMENTO 1 POSTO SMALL
DEEP

ELEMENTO 1 POSTO DEEP ELEMENTO 1 POSTO MAXI
DEEP

ELEMENTO 1 POSTO LARGE
DEEP

ELEMENTO 2 POSTI DEEP ELEMENTO 2 POSTI MAXI
DEEP

ELEMENTO 3 POSTI DEEP

ELEMENTO 3 POSTI MAXI
DEEP

ELEMENTO JOLLY DEEP ANGOLO RETTO DEEP LATERALE 1 POSTO SMALL
DEEP DX / SX

LATERALE 1 POSTO DEEP DX /SX LATERALE 1 POSTO MAXI
DEEP DX / SX

LATERALE 1 POSTO LARGE
DEEP DX / SX

LATERALE 2 POSTI DEEP DX / SX
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LATERALE 2 POSTI MAXI DEEP
DX / SX

LATERALE 3 POSTI DEEP 
DX / SX

LATERALE 3 POSTI MAXI DEEP
DX / SX

LATERALE PENISOLA DEEP 
DX / SX

116

200

LATERALE PENISOLA MAXI
DEEP DX / SX

LATERALE TERMINALE DEEP
DX / SX

POUF QUADRATO DEEP POUF RETTANGOLARE DEEP

POUF BRACCIOLO DEEP TAVOLINO DEEP CUSCINO BRACCIOLO DEEP VASSOIO DEEP

116

230
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COMPOSIZIONE 1 SX COMPOSIZIONE 2 SX

COMPOSIZIONI / COMPOSITIONS / COMPOSITIONS / KOMPOSITIONEN

COMPOSIZIONE 3 SX

LATERALE PENISOLA MAXI REGULAR SX
LATERALE 3 POSTI REGULAR DX

LATERALE PENISOLA DEEP SX
ELEMENTO 2 POSTI MAXI REGULAR

POUF BRACCIOLO REGULAR

LATERALE 1 POSTO MAXI REGULAR SX
POUF QUADRATO REGULAR
LATERALE ANGOLARE REGULAR SX
ELEMENTO 1 POSTO MAXI DEEP
LATERALE TERMINALE DEEP DX

COMPOSIZIONE 4 SX

ELEMENTO JOLLY REGULAR
ELEMENTO 1 POSTO LARGE REGULAR

POUF BRACCIOLO REGULAR

LATERALE  2 POSTI REGULAR SX
LATERALE MERIDIANA REGULAR DX

COMPOSIZIONE 5 DX COMPOSIZIONE 6 SX

LATERALE 1 POSTO LARGE DEEP SX
LATERALE 1 POSTO LARGE REGULAR DX

POLTRONA REGULAR DIVANO 2 POSTI REGULAR DIVANO 2 POSTI MAXI REGULAR

ELEMENTI / ELEMENTS / ELEMENTS / ELEMENTE

DIVANO 3 POSTI REGULAR

DIVANO 3 POSTI MAXI REGULAR ELEMENTO 1 POSTO SMALL REGULAR ELEMENTO 1 POSTO REGULAR ELEMENTO 1 POSTO MAXI REGULAR

ELEMENTO 1 POSTO LARGE REGULAR ELEMENTO 2 POSTI REGULAR ELEMENTO 2 POSTI MAXI REGULAR ELEMENTO 3 POSTI REGULAR

101182

ELEMENTO 3 POSTI MAXI REGULAR ELEMENTO JOLLY REGULAR ANGOLO RETTO REGULAR LATERALE 1 POSTO SMALL REGULAR DX / SX
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LATERALE 1 POSTO REGULAR 

DX / SX
LATERALE 1 POSTO MAXI

REGULAR DX / SX
LATERALE 1 POSTO LARGE

REGULAR DX / SX
LATERALE 2 POSTI REGULAR

DX / SX

LATERALE 2 POSTI MAXI REGULAR
DX / SX

LATERALE 3 POSTI REGULAR
DX / SX

LATERALE 3 POSTI MAXI REGULAR
DX / SX

LATERALE PENISOLA REGULAR
DX / SX

LATERALE PENISOLA MAXI
REGULAR DX / SX

LATERALE MERIDIANA
REGULAR DX / SX

LATERALE TERMINALE
REGULAR DX / SX

LATERALE ANGOLARE REGULAR
DX / SX

POUF QUADRATO REGULAR POUF RETTANGOLARE
REGULAR

POUF BRACCIOLO REGULAR TAVOLINO REGULAR

CUSCINO BRACCIOLO REGULAR VASSOIO REGULAR DIVANO 2 POSTI REGULAR LETTO DIVANO 2 POSTI MAXI REGULAR LETTO

DIVANO 3 POSTI REGULAR LETTO LATERALE 2 POSTI REGULAR
LETTO DX / SX

LATERALE 2 POSTI MAXI REGULAR
LETTO DX / SX 

LATERALE 3 POSTI REGULAR
LETTO DX / SX
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POLTRONA DEEP DIVANO 2 POSTI DEEP DIVANO 2 POSTI

MAXI DEEP 
DIVANO 3 POSTI

DEEP

116

107

DIVANO 3 POSTI MAXI DEEP ELEMENTO 1 POSTO SMALL DEEP ELEMENTO 1 POSTO DEEP ELEMENTO 1 POSTO MAXI DEEP

ELEMENTO 1 POSTO LARGE DEEP ELEMENTO 2 POSTI DEEP ELEMENTO 2 POSTI MAXI DEEP ELEMENTO 3 POSTI DEEP

ELEMENTO 3 POSTI MAXI DEEP ELEMENTO JOLLY DEEP ANGOLO RETTO DEEP LATERALE 1 POSTO SMALL DEEP DX / SX

LATERALE 1 POSTO DEEP DX / SX LATERALE 1 POSTO MAXI
DEEP DX / SX

LATERALE 1 POSTO LARGE
DEEP DX / SX

LATERALE 2 POSTI DEEP DX / SX

LATERALE 2 POSTI MAXI DEEP
DX / SX

LATERALE 3 POSTI DEEP DX / SX LATERALE 3 POSTI MAXI DEEP
DX / SX

LATERALE PENISOLA DEEP
DX / SX

116

182

116

212

116

242

116

272

116

75

116

90

116

105

116

120

116

150

116

180

116

210

116

240

6886
116

107

116

116

116

91

116

106

116

121

116

136

116

166

116

196

116

226

116

256

161

106



202

Romeo_slim
LATERALE PENISOLA MAXI

DEEP DX / SX
LATERALE TERMINALE DEEP

DX / SX
POUF QUADRATO DEEP POUF RETTANGOLARE DEEP

181

121

TAVOLINO DEEP CUSCINO BRACCIOLO DEEP VASSOIO DEEP

65
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POUF BRACCIOLO DEEP

52
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